
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 

178 

10 

225 

962 

50 

241 

120 

14 

758 

244 

666 

347 

1 

876 

236 

Namn 

Patrick Valbjörn 

Mattias Cöster 

Marius Nordbo 

Tim Eriksson 

Anton Jakobsson 

Filip Ögren 

Hampus Östensson 

Niklas Åkerman 

John Lindqvist 

Alvin Hedström 

Grim Jakobsson 

Edvin Sjöström 

Oscar Sahlin 

Arvid Klåvus 

Albin Lindgren 

Nat/State 

Eda MK 
SM K  Ö stgö ta  M C -Förening 
Team Westom 
MX Stockholm MCK 
ÖMK Motocross &  Enduro 
Östersunds MX-Klubb 
Hallsbergs MK 
Krokom MCK 
Strängnäs AMS 
Sollefteå MK 
Upplands Väsby MK 
Nordanstigs MK 
Njurunda MK 
Folkare MK 
Uppsala MK 

Varv 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

Bästa Tid 

1:40.913 
1:40.389 
1:41.964 
1:41.035 
1:45.414 
1:46.225 
1:44.424 
1:46.518 
1:45.667 
1:46.396 
1:47.867 
1:49.859 
1:51.516 
1:50.857 
1:50.564 

Total Tid 

18:50.288 

18:51.767 

19:19.125 

19:33.259 

19:49.081 

19:52.294 

19:52.952 

19:56.252 

20:12.489 

20:16.204 

20:17.951 

20:36.421 

19:07.707 

19:08.742 

19:09.250 

S p o n s o r  

T e a m  A T V  R a c i n g  

T e a m  S W E D E N  M X - R a c i n g  

Poäng 

50 
49 
48 
47 
46 
45 
44 
43 
42 
41 
40 
39 
38 
37 
36 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

1.479 

Øfart km/h 

51,852 

Bästa Varvtid 

1:40.389 

Bästa hastighet 

53,074 

Bästa varv av 

10 - Mattias Cöster 

 

Printed: 2019-01-26 19:32:52 

Resultathantering: Oskar Östlund lic id nr: 20571 

Tävlingsledare: Sören östlunbd lic id nr: 1047.  Patrik Hellkvist id: 8887 

Supervisor: Sven-Olov Olsson lic id nr: 7421 

Anslaget tid: + 60 sek 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Östlunds MX a.b. 

KattCupen 16år nr:3 

85 U 

Heat 1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 11:50:29 

Stenstorps Banan 1,480 km 

2019-01-27 20:35 


